Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Н. Новгород
	ТП-665 ул. Холодный пер. 10, Бизнес центр ул. Холодный переулок 10а
ТП-650 I Бизнес центр ул. Семащко, 37

ТП-630 I ул. Пожарского д.5, гостиница, ул. Театральная д.1

ТП-619 I Лобачевский плаза
	07.06.18

	11-44

	07.06.18

	12-35

	На повр. кл 10кВ

РП-206 ф.206-7 -  ТП-619 I, поврежден Ростелеком



